
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/482/2023 
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Powiatem 
Przasnyskim a Wojewodą Mazowieckim o dopłatę z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm. ) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a oraz art. 8 pkt. 2  ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) oraz 
art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 2  ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  
o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2022 r., poz. 2464) Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale  nr  XXXII/239/2020  Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Powiatem Przasnyskim, a Wojewodą Mazowieckim o dopłatę 
z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie :  "Wyraża się zgodę na zawarcie umów na 2023 r. pomiędzy Powiatem 
Przasnyskim, a Wojewodą Mazowieckim o dopłatę z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej na linie komunikacyjne niefunkcjonujące co najmniej 3 miesiące 
przed wejściem w życie ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej oraz linie, na które umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
zostanie zawarta po dniu wejście w życie ww. ustawy.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

PRZEWODNICZĄCA Rady Powiatu Przasnyskiego 
 
 

Katarzyna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 5402


	Uchwała

		2023-05-04T13:11:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




